
1 https://www.virax.com/cz/1380-prenosny-elektricky-zavitorez-mini-phenix.html
13.03.24

1380 : Přenosný elektrický závitořez Mini
Phenix

Nejlepší výrobky :

Kompaktní, ideální pro zásahy v omezeném prostoru.
Upínací svěrák s blokovací tyčí, aby se zabránilo otáčení stroje během řezání
závitů.
Robustní a lehký, vhodný pro všechny údržbové práce.

Popis

S obousměrným točením.
Snadné používání, volič umožňuje zvolit směr otáčení a západka umožňuje
regulovat rychlost rotace podle tlaku vyvíjeného nahoře.
I přes své malé rozměry je tento závitořez schopen řezat závity BSPT pravé
nebo levé od 1/4" do 1.1/4".
Jeho nízká hmotnost umožňuje snadnou přepravu a používání.
Rychlost otáčení: 20 ot/min v obou směrech.

Trubky musí odpovídat normám EN 10255 S a EN 10255 W (dřívější norma NFA
49115 a NFA 49145 střední a silná série); nedoporučují se pouze lehké trubky.

Více informací

Kapacita
Ocel:
BSPT pravý Ø 1/4" až 1.1/4"
BSPT levý Ø 1/4" až 1.1/4"

Rady

Doporučujeme používat VIRAX olej pro dokonalejší a čistší řezy.
Zabraňuje opotřebení.
Pro řezání závitů v NPT použijte elektrický přenosný závitořez
Phénix III ref. 137562.

Dodáváno s - 1 upínací svěrák (ref. 138022).
- 4 hlavy BSPT pravý: 1/2" - 3/4" - 1" - 1.1/4".

https://www.virax.com/cz/1380-prenosny-elektricky-zavitorez-mini-phenix.html


2 https://www.virax.com/cz/1380-prenosny-elektricky-zavitorez-mini-phenix.html
13.03.24

Reference

Ref: Popis Napětí V Výkon kg

138021 Mini Phenix + 4 hlavy BSPT pravý: 1/2" - 3/4" - 1" - 1.1/4" 230 800W - 50/60 Hz 230

138020 Pouze závitořez - 230 V 230 800W - 50/60 Hz 5,800

https://www.virax.com/cz/1380-prenosny-elektricky-zavitorez-mini-phenix.html

